
Zarządzenie nr 124 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 15 grudnia 2021 r 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych , określającego wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań naprawczych w Uniwersytecie Przyrodniczym w 

Lublinie. 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu przyrodniczego w Lublinie zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin zgłoszeń wewnętrznych, określający wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań naprawczych w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem  17 grudnia 2021 r.  

§ 2 

1. Regulamin zostaje podany do wiadomości pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie, zwanego dalej Uczelnią,  poprzez: 

1)  ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni; 

2) rozesłania  na służbowe adresy poczty elektronicznej pracowników Uczelni.  

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, w których zatrudnieni są pracownicy nieposiadający 

służbowych adresów poczty elektronicznej, zobowiązani są do zapoznania tych pracowników 

z treścią Regulaminu. 

3. Pracownicy zatrudniani w Uczelni po  dacie wejścia w życie niniejszego zarządzenia  

zobowiązani są do  zapoznania się treścią Regulaminu przed przystąpieniem do pracy   i 

potwierdzenie znajomości jego treści  poprzez podpisania oświadczenia, które zostaje 

dołączone do  akt osobowych. 

§ 3 

Nadzór nad  realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

              R E K T O R  

 

       /-/ Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 


